
 

 

     
 
 

     
     
    NanoLotus® Bad & Sanitets Forsegling  
 

 

 

Badet har aldri vært lettere å rengjøre og 
vedlikeholde" 
 
NanoLotus® Bad & Sanitets Forsegling kan poleres på bla. 
håndvask, dusj, badekar, bidét, toalett m.m. som en 
forebyggende beskyttelse, nå også med en skittavvisende 
effekt. NanoLotus® Bad & Sanitets Forsegling virker som en 
usynlig beskyttelse, som gjør rengjøringen mye lettere. 
 

 

     
    NanoLotus® Krom & Høyglans 
 

 

Lei av å rengjøre dine krom- og ståloverflater? 
-da er dette et produkt du bare må ha! 

 
NanoLotus® Krom og høyglans gir en langvarig 
beskyttelse mot vann, skitt, olje, fett og fingeravtrykk. 
Nanoforseglingen har en selvrensende og beskyttende 
effekt, som holder overflaten pen og ren, samtidig vil den 
originale glans bevares. 
 

 
      

     Hva er Nano? 
 

 

"Nano" er et gresk ord som betyr dverg.. 
 
Det brukes som prefix som "centi", "deci" og "kilo" og betyr 
milliard del. En nanometer er en milliard del av en meter eller 
10-9m. En Nanometer er en million del av en millimeter. Et 
menneske hår er i gjennomsnitt ca. 100.000 ganger større. 
Nanoteknologien gjør verdens aller minste ting tilgjengelig. 
En nanometer er en typisk avstand i atom og molekylær 
verden. Alle stoffer er bygget opp av atomer.  
 

 
 

     
 
 

     
    
    NanoLotus® NanoSvampen 
 

 

"En sensasjon innenfor rengjøring, Strukturen i 
denne nano rengjøringssvampen gjør den unik" 
 
Alle glatte overflater vil etterlates skinnende rene, med det 
originale utseende, uten riper. Grunnen til at denne 
rengjøringssvampen er så effektiv, er svampens oppbygging. 
Den består av små porer og av store porer. Forurensinger er 
ofte en slags ”medium” porer. De små porene splitter 
forurensingen og de store porene absorberer og fjerner skitt. 

 
     
    NanoLotus® Glass Forsegling SR 
 

 

"Den selvrensende effekten renser glasset for de 
fleste organiske urenheter, noe som nesten er 
for godt til å være sant" 
 
Den selvrensende effekten virker som en usynlig beskyttelse, 
som gjør rengjøringen lettere. Nanoforseglingen har en 
selvrensende og beskyttende effekt, som holder overflaten 
pen og ren, samtidig med at den originale glans bevares.  
 

 
 

      NanoLotus® Forsegling 
 

 

De selvorganiserende partiklene "binder" seg til overflaten, 
når en NanoLotus® forsegling påføres.  
Det som forsegles får helt nye unike  
egenskaper. Overflaten vil bli  
fullstendig glatt, så alle  
væsker bare vil perle  
av og ta eventuelle  
urenheter med seg. 
 

 


